

Oddział w Kielcach

znak postępowania: 150000/271/ZP-4/2019

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup samochodów: osobowego oraz osobowo - ciężarowego dla potrzeb Oddziału ZUS Kielce”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

informujemy, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”), w związku z tym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami do treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

W części pierwszej zamówienia – samochód osobowy znajduje się zapis: Fotel kierowcy i pasażera z przodu regulowany w trzech płaszczyznach (pochylenie, lędźwie i siedzisko).
Czy Zamawiający dopuści samochód z fotelem pasażera z regulacją wzdłużną, kąta pochylenia, wysokości ale bez regulacji lędźwiowej ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

W części pierwszej zamówienia – samochód osobowo dostawczy znajduje się zapis: System kontroli ciśnienia w oponach.
Czy Zamawiający dopuści samochód bez czujników ciśnienia w oponach?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Chciałbym złożyć ofertę na samochód osobowy, będący częścią Państwa zapytania - proszę o informacje czy kolor nadwozia - beżowy biorą Państwo pod uwagę?

Odpowiedź nr 3:

Tak. Zamawiający dopuszcza beżowy kolor nadwozia.

Pytanie nr 4:

Posiadam auto o długości 4408 mm, ustępuje on w jakimś sensie wymogą w Państwa zapytaniu gdzie widnieje wartość 4500 mm? Bagażnik spełnia wymagania, nie kolduje to z wielkością pojazdu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiego samochodu i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5:

Dopuszczają Państwo auto bez elektrycznych szyb w tylnym przedziale pasażerskim? Oferowany przez nas pojazd jest wyposażony w klimatyzację dwustrefową oraz przesuwne drzwi z lewej i prawej strony.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy zaakceptują Państwo samochód osobowy w kolorze szarym?

Odpowiedź nr 6:

Tak. Zamawiający dopuszcza szary kolor nadwozia.

Pytanie nr 7:

Czy samochód osobowo-ciężarowy musi koniecznie mieć demontowalny tylny rząd?

Odpowiedź nr 7:

Tak. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

W przypadku auta osobowo-ciężarowego nie mamy możliwości tapicerowania sufitu na przestrzeni ładunkowej. Mamy tam zabudowę ze sklejk, ale nie obejmuje ona sufitu. Czy takie rozwiązanie jest akceptowalne?

Odpowiedź nr 8:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy samochód osobowy w przypadku pozytywnej decyzji z Państwa strony, zostanie zarejestrowany do końca września? Posiadamy auto spełniające Państwa wymagania, ale posiada ono przymus obowiązkowej rejestracji do 30.09.2019 r.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, iż na tym etapie postępowania nie jest w stanie określić terminu rejestracji samochodu.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Sporządzono w egzemplarzu pojedynczym

Zamieszczono na stronie: www.zus.pl

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr Paweł Kaleta